Российская Федерация

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЦЕНТР МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОГО И МЕТОДИЧЕСКОГО

ОБЕСПЕЧЕНИЯ

(МКУ Центр МТиМО)

ПРИКАЗ

«8» ноября 2022 г.          № 225

Об утверждении муниципальной базы наставников проекта Муниципальная модель

организации работы с молодыми педагогами в Советском районе «Молодой педагог»

На основании приказа Управления образования администрации Советского района

от 08.09.2022 № 672 «Об утверждении паспортов муниципальных проектов в системе

образования Советского района, реализуемых в 2022-2023 учебном году» в рамках

регионального портфеля национального проекта «Образование», в целях реализации

проекта «Муниципальная модель организации работы с молодыми педагогами в

Советском районе «Молодой педагог» (далее-проект).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить единую муниципальную базу наставников проекта (приложение).
2. Руководителям муниципальных образовательных организаций Советского

района ознакомить педагогов-наставников согласно п. 1 данного приказа.

2.2.  Обеспечить разработку и реализацию индивидуального плана

наставничества;

2.3. Организационно-методическое сопровождение при реализации

индивидуальных маршрутов молодых педагогов.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор          Т.Г. Тропина

Исполнитель:

Чащихина Елена Евгеньевна,

методист отдела информационно

-методического обеспечения,

тел.: 8 (34675)3-21-86

Рассылка: ОО-11, ДОУ-10